既修得単位認定申請書
令和　　年　　月　　日
沖縄県立芸術大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻　　　　　　コース　　　　年次
　　　　　　　　　　　　　　　　学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　現 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　沖縄県立芸術大学学則第26条の４の規定に基づき、既修得単位の認定をしていただきたく、関係書類を添えて申請します。
（関係書類）
１．認定希望科目申請書
２．成績証明書または単位修得証明書（厳封されたもの）　　１通
３．当該大学等の講義要項等、講義内容が判断できる書類
　　（シラバス、授業計画等の認定を希望する授業科目部分のコピー。Ａ４サイズで提出すること。）

認定希望科目申請書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　学部　　　　　　　学科　　　　　専攻　　　　　コース　　　年次
　　　　　　　　　　　　学生番号　　　　　　　　　　氏名
　　　　　（本学入学前に単位を修得した大学等名）
　　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　学部　　　　　　　　学科
　　　　　　　　　［　　　　年　　　月　　　日　　卒・中退（　　年）］
	既修得科目（　　　　　　　大学）
	認定希望科目（沖縄県立芸術大学）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	既修得科目（　　　　　　　大学）
	認定希望科目（沖縄県立芸術大学）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）

	（　　単位）
	（　　単位）